
PRONÁJEM

Nabízíme dlouhodobý pronájem nově zbudovaného bytu 2 + kk o celkové podlahové
ploše cca 90 m2. Byt je situován v přízemí rodinného domu v klidné, dobře dostupné
lokalitě v Brně - Líšni, ve slepé ulici u lesa. Byt je klidný, poskytuje dostatek soukromí.
Bonusem tohoto bytu je možnost využívání zahrady o rozloze 318 m2, která na byt
navazuje. Byt je částečně zařízen. V koupelně je vana i sprchový kout, v kuchyni linka,
sporák, lednice, myčka, mikrovlnka. Dále je k dispozici manželská postel, skříně, stůl,
židle, sedací souprava, postel, pracovní stůl. Vytápění novým plynovým kotlem. Ve velké
obytné místnosti jsou krbová kamna, která rychle vytvoří příjemnou atmosféru. V
druhém pokoji je na kamna příprava. Ústřední plynové topení je plně dostačující i bez
používání kamen. Majitelka je přístupná dohodě ohledně zařízení a také dohodě o
případné změně dispozice pomocí sádrokartonové příčky. Internetové připojení pevné i
WIFI. Z bytu je vstup do sklepa, který je možno využívat. Na společné…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: lokální plynové,
Voda: dálkový vodovod, voda je v objektu i rozvedena
Odpad: kanalizace,
Telekomunikace: internet
Dopravní dostupnost: silnice, MHD nebo IDS,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)
Městská část

Vlastnictví
Cena 14 000 Kč

za měsíc
+ provize RK, včetně
právního servisu, další
pozn.:plus měsíční
poplatky dle počtu osob

cihlový
velmi dobrý
okraj obce
osobní

90

2
1

JHM
Brno-město
Brno, Líšeň
Brno-Líšeň

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 603573

Pronájem 2 + kk Brno - Líšeň

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Dana Zhořová

+420 775 560 504
dana.zhorova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem 2 + kk Brno - Líšeň

